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ÖNSÖZ 

Gelişen teknoloji ve çoğalan nüfus ile evsel ve kimyasal atıkların çok fazla 

kullanılması doğal kaynaklarımızın hızla tüketilmesine sebebiyet vermektedir. 

İnsanlar doğayı bilinçsizce kirletmektedir. Bunların başında bizim nefes kaynağımız 

olan ormanlar gelmektedir. Bunun önüne geçilebilmesi için çocukların özellikle 

küçük yaşlardan itibaren yetiştirilmesi elzemdir. Bizler bu proje kapsamında 

çocuklara bu bilinci aileleriyle birlikte aşılanması hedeflenmektedir. Bu proje 

kapsamında önceliğimiz dezavantajlı çocuklar ve aileler olacaktır. Verilen bu 

öncelik hem bu çocuklar ve ailelerinin toplum içinde sosyalleşmesini sağlamak ve 

doğanın temizliği bilincini aşılamaktır. 

 

 

 

ÖZET 

“ÇOCUKLAR DOĞA NÖBETİNDE” Projesi, Proje kapsamında ilk adım kulüp üyelerimiz 

dezavantajlı aileler ve çocuklarına ulaşmakta atılacaktır. Ulaşılan ailelere yapılması planlanan 

etkinlik hakkında bilgi paylaşımı yapılıp, etkinlik için gün belirlenecektir. Etkinliğin ikinci aşaması 

olarak kulüp üyelerimiz proje kapsamında planlanan etkinlikler ile ilgili araç gereç ve yine 

çalışmanın içerisinde bulunan piknik için malzemeler temin edilecektir. Etkinlik için gerekli olan 

bir diğer araç olan su tabancaları temin edilecektir. Kulüp üyelerimiz ve hedef kitle belirlenen gün 

ve saatte belirlenen toplanma alanında bir araya gelip etkinlik alanına hareket edilecektir. Etkinlik 

içerisinde kulüp gönüllülerimiz çocuklar ile doğanın önemi ile ilgili konuşmaların yapılması ve 

oyunlar oynanması hedeflenmektedir. Yine dezavantajlı çocukların ailelerinin kaynaşması 

etkinliğin hedefleri arasındadır. Etkinliğimizin son adımı doğanın korunması kapsamında orman 

temizliği yapılması ve sonunda çocuklarla yapılacak su savaşı ile son bulması hedeflenmektedir.   

 

Anahtar Kelimeler: Doğa, Genç, Ahlak, Düşünce 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü: 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: 

Proje ekibi tarafından 21.03.2022 - 20.06.2022 tarihleri arasında Erzurum’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı: 

Proje kitapların bizlere ulaşması ile öğrencilerle ilk buluşma sağlanarak uygulanmaya 

başlanmıştır. Öğrenciler birbirleri ile tanışmışlar, kaynaşmışlar ve yapılan ilk sohbetin ardından ilk 

etkinlikler başlamışlardır. Etkinlikler  ile bir plan dahilinde yapılmış, bu planda çocuklar birbiriyle 

kaynaşıp eğlenceli vakitler geçirmelerine göre ayarlanmıştır. Öğrenciler, hem duygularını, hem 

fikirlerini, hem hayallerini kitaptaki cümleler arasından ortaya koymuşlar böylelikle de ufuklarının 

ne kadar derin ve geniş olduğunu bizlere göstermişlerdir. Yapılan etkinlikler ardından çay ve 

sohbet eşliğinde öğrencilerin birbiri ile olan ilişkilerinin samimiyeti artmış olmasıyla gelişen ve bir 

o kadarda bireyselliğin arttığı çağımızda birliklerinin oluşması bizleri bir hayli sevindirmiştir.  

Yapılan etkinlikler, esprili  sohbetler vakitlerinde yapılmışken öğrenciler gezilere de 

götürülmüştür. Düşünerek gezmenin okumak kadar önemli olduğunu fark eden gençler hem doğa 

hem de şehir gezileri ile ufukları artmış ve proje de istikrarlı şekilde sürdürülmüştür.  

Proje için verilen 1 gün süre, planlı bir şekilde etkinlikler, sohbet ve gezilerle ile bitirilmiş 

olurken geride unutulmayacak hatıralar kaldı… 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 



5  

 

 

 

SONUÇ 

Sonuç olarak birçok genç ile  bir araya gelmenin ve onlara bir nebze de olsa 

dokunabilmenin mutluluğu bizle kalmış oldu. Geriden gelen tüm gençlerimize de bunu örnek 

olarak anlatmayı ve onları da bu yöne teşvik etmeyi arzu ediyoruz. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 
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